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Garantisiyle sımrlı bir Birlesik Krallık şirketi olan BDO International Limited'in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanltk

Anonim Şirketi, bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil etmektedir.

Raporlamaya Ilışkın Esaslar Teblığıne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili
aşağıdakilerden sorumludur:

a)

olarak

Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula
sunar.

Mart 2026 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun ("ТТК") 514 ve 516'ncı maddelerine ve

Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal

bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak
oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 2

Şeknue açкaşu.

tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız
denetimleri için_geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları
Dâhil) ("Etik Kurallar") ve ilgili diğer mevzuatta kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal

tablolarının bağımsız denetimle ilgili olarak yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer
sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmistir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK")
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim

Standartlarına ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki
sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız
Denetimine İliskin Sorumlulukları" böliümünde ayrintılı bir cekilde nelanmictir KGK

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu'nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile

Yönetim Kurulu'nun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle,
denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle
tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

1) Görüş

Tarım Kredi Holding A.Ş.'nin ("Şirket") 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık
faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.
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Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle

tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere

planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Cemalettin Turan'dır.

en mansal tabioraпута

ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp
yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız
denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk
saglanması ile baŭmz denetimin faoliwet roporиро лer olon finongol biloilor uo Vönotim

am.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin
Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal
bilgiler ile Vönetim Kurulu'nun vantiči irdelemelerin Sirket'in denetlanen finoneel toblolouudo

Şırket'ın araştırma ve geliştirme çalışmaları,
Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi
mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî
imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı
ikincil mevzuot düzenlemelerini de dilcote olir

konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan

olaylar,

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal
durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak
şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda

ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu
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Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar"
Tebliğine İstinaden Hazırlanmıştır.
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"Bu Faaliyet Raporu 13.06.2013 tarihli ve 28676 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe
giren Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya
İlişkin Esaslar Tebliği'nin 8'inci maddesi kapsamında düzenlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2025-
31.12.2025 hesap dönemi ile Şirket faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve bilgi verilmesi amacımı
taşımaktadır."
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1.GENEL BİLGİLER

Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi 2018 yılında kurulmuştur.

1.1. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi

Bu faaliyet raporu 01.01.2025 -31.12.2025 hesap dönemi faaliyetlerine ilişkindir.

TARIM
KRDi

1.2. Ticari Unvanı, Ticaret Sicil Numarası, Mersis Numarası, Vergi Dairesi, Vergi Numarası, İletişim
Bilgileri ile İnternet Sitesinin Adresi

Ticaret Unvanı

Sicil Memurluğu

Ticaret Sicil Numarası- Mersis Numarası

Vergi Dairesi- Vergi Numarası

Şirketin Adresi/Tel/Faks

Kurumsal İnternet Sitesi

Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi

İstanbul

278087-5/0824-0538-5050-0001

Alemdağ -824-053-8505

Yamanevler Mah. Ahmet Tevfik İleri Cad. Bereket Plaza

No:1 İç Kapı No:4 Ümraniye/İSTANBUL
Tel :0 216 350 50 62

www.tkholding.com.tr -bilgi@tkholding.com.tr

1.3. Şirketin Faaliyet Konusu ve Önemli Gelişmeler

Şirketimizin merkez adresi 01/11/2025 tarihi itibariyle Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.No:8A İç
Kapı No:42 Ümraniye /İSTANBUL adresinden Yamanevler Mah. Ahmet Tevfik İleri Cad. Bereket Plaza

No:1 İç Kapı No 4 Ümraniye/İSTANBUL adresine taşınmış olup, Adres değişikliği ile ilgili Ticaret Sicil
Müdürlüğüne tescil ve ilan edilmiştir.

1.4. Ortaklık Yapısı ve Sermaye Bilgileri

Pay Sahibi Pay Tutarı (TL) Sermaye Oranı (%)

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez
Birliği 100.000.000 100,00

Toplam Sermaye 100.000.000 100,00

1.5. İmtiyazlı Paylara Ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar

Şirketin imtiyazlı pay ve oy hakkı bulunmamaktadır.

1.6. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticiler

1.6.1. Yönetim Kurulu

Şirket'in Yönetim Kurulu üyeleri ve Bağımsız Üyeler,27.03.2025 tarihinde yapılan 2024 Yılı Olağan Genel
Kurul Toplantısı'nda 27.03.2026 tarihine kadar seçilmiştir.

Yönetim Kurulu Adı Soyadı Görev Başlangıç Tarihi Görev Bitiş Tarihi

Başkan Hüseyin AYDIN 27.03.2025 Devam Ediyor

Başkan Vekili Temel Tayyar YEŞİL 27.03.2025 Devam Ediyor

Üye Mustafa HAMURCU 27.03.2025 Devam Ediydr
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Üye Yılmaz BADEMLİ 27.03.2025 Devam Ediyor

Üye Mehmet Okan ATEŞ 27.03.2025 Devam Ediyor

Bağımsız Üye Muhsin ÖZYAR 27.03.2025 Devam Ediyor

Bağımsız Üye Yusuf BİLMEZ 27.03.2025 Devam Ediyor

1.6.2. Üst Düzey Yöneticiler

Adı Soyadı Unvanı Görev Bitiş Tarihi

Onur AYDIN
İnsan Kaynakları &Dijital Dönüşüm

Grup Başkanı
Aksi Karar Alınıncaya Kadar

Yasin AYAZ Finans & Strateji Grup Başkanı Aksi Karar Alınıncaya Kadar

Taha ÖZDEMİR Denetim Grup Başkanı Aksi Karar Alınıncaya Kadar

Yönetim Kurulu Üyeleri herhangi bir üyeyle müştereken atacakları imzaları ile, Finans Grup Başkanı, İnsan
Kaynakları Grup Başkanı, Denetim Grup Başkanı ise Yönetim ve Temsil Yetkisi devrine ilişkin İç Yönergeye
istinaden müştereken temsil ve ilzama yetkilidirler.

2. YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER VE PERSONEL BİLGİLERİ

Şirket Genel Kurulu'nca verilen izin çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyeleri, Şirketle kendileri veya başkası adına

yaptıkları işlemler ile rekabet yasağı kapsamında; 01.01.2025 - 31.12.2025 döneminde kendi adlarına veya

başkası adına Şirketin faaliyet konusu kapsamına giren alanlarda ticari faaliyette bulunmamışlardır.

2.1. Yönetim Kurulu Komiteleri ve Faaliyetleri

Denetim Komitesi:

Üveler

Muhsin ÖZYAR, Başkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Yusuf BİLMEZ, Üye (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Riskin Erken Saptanması Komitesi:

Üyeler

Yusuf BİLMEZ, Başkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)
Muhsin ÖZYAR, Üye (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Kurumsal Yönetim Komitesi:

Üyeler

Muhsin ÖZYAR, Başkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Yusuf BİLMEZ, Üye (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Yasin AYAZ, Üye (Yatırımcı İlişkiler Yöneticisi)

Yönetim Kurulu üye sayısı ve komite yapılanma gereklilikleri nedeniyle iki bağımsız Yönetim Kurulu üyesi

birden fazla komitede görev almaktadır. Komiteler, görüşlerini almak için gerekli gördüğü kişileri toplantılara

davet etmiştir ve görüşlerini almıştır. Tüm Yönetim Kurulu Komiteleri, görev ve çalışma esasları

doğrultusunda gerekli gördüğü hallerde şirket yöneticilerinden veyą diğer şirket çalışanlarından bilgi
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alabileceği gibi ilgili kişileri Komite toplantılarına davet edebilir. Komiteler yıl içinde dışarıdan danışmanlık
hizmeti almamıştır. Komite toplantılarının sonuçları hakkında rapor düzenlenerek yönetim kurulu üyelerine
sunulmaktadır. Yatırımcı İlişkiler Yöneticisi Yasin AYAZ, Bölüm çalışmalarını Sermaye Piyasası Mevzuatına
göre sürdürmektedir.

2.2. Üst Düzey Yöneticiler Hakkında Bilgi, Hak ve Menfaatler vs.

Şirket'in üst düzey yöneticilerine sağladığı faydalara ilişkin bilgi, 01.01.2025-31.12.2025 Hesap döneminde
bağımsız denetim raporu dipnot 22'de sunulmuştur.

2.3. Personel SayısI

Şirketimiz 01.01.2025-31.12.2025 tarihi arası ortalama personel sayısı 45 kişidir.

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

01.01.2025-31.12.2025 döneminde AR-GE çalışmaları yapılmamıştır.

4. ŞİRKET FAALİYETLERİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

4.1. Şirket' in 01.01.2025-31.12.2025 Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler

Şirket ilgili dönemlerde yatırım harcaması gerçekleştirmemiştir.

4.2. İç Kontrol Sistemi ve İç denetim Faaliyetleri

TK Holding Denetim Grup Başkanlığı, grup şirketlerimizde politika ve prosedürleri tanımlamaya dönük
çalışmayla iç kontrol sistemini tesis ederek, yapılacak iç denetim faaliyetlerinin etkin, güvenilir ve kesintisiz
bir şekilde yönetilmesini sağlamayı hedeflemektedir. Bu kapsamda; sağlanan bilgilerin bütünlüğü, tutarlılığı,
zamanında elde edilebilirliği ve korunması için güvence ortamı oluşturulmuştur.

Denetim Grup Başkanlığı, grup şirketlerimizde iç kontrol sisteminin tesisi ile birlikte cari dönem denetimlerini
uluslararası standartlar, yasal düzenlemeler ve şirket prosedürleri doğrultusunda risk odaklı olarak
gerçekleştirmektedir.

Denetim faaliyetleri, onaylanan yıllık denetim planı çerçevesinde, süreçlerin ve iç kontrol uygulamalarının
düzenli ve sistematik olarak gözden geçirilmesini kapsamakta ve dijital denetim yetkinliklerinin artırılmasını
hedeflenmektedir.

4.3. Şirket Aleyhine Açılan ve Şirket'in Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki
Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler

Şirket'in Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Dava bulunmamakta olup, Şirket
aleyhine açılmış davalara ilişkin karşılıklar 01.01.2025-31.12.2025 Hesap Döneminde Bağımsız Denetim
Raporu dipnot 14'de gösterilmiştir.

4.4. Olağan Genel Kurul Toplantısı'na İlişkin Bilgiler

27.03.2025 tarihinde yapılan 2024 Faaliyet yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiştir.6102 Sayılı
TTK madde 399 gereğince 2025 yılı hesaplarının denetimini yapmak üzere BDO Denet Bağımsız Denetim ve
Danışmanlık A.Ş bağımsız denetçi olarak seçilmiştir.
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